
Довідка щодо реалізації електроенергії на електронному аукціоні 16 грудня 2021 року 

16 грудня 2021 року ВП «Енергоатом-Трейдинг» ДП «НАЕК «Енергоатом» ініціював аукціон на реалізацію електричної енергії на Українській 

енергетичній біржі, виставивши два графіка базового навантаження періодом відпуску 01.01.2022 - 31.01.2022 і 01.01.2022 - 30.04.2022 року. Позиція 

1 була виставлена іншим ініціатором, позиція 2 ВП «Енергоатом-Трейдинг» ДП «НАЕК «Енергоатом» була знята. За результатами аукціону з продажу 

електричної енергії за двосторонніми договорами ВП «Енергоатом-Трейдинг» ДП «НАЕК «Енергоатом» реалізував 184 256 із 1 811 500 МВт-год. під 

час першого етапу торгів. Загалом укладено 9 угод та визначено 8 переможців. 

 

 

За третьою позицією ВП «Енергоатом-Трейдинг» ДП «НАЕК «Енергоатом» було виставлено 372 000 МВт-год. базового навантаження періодом 

відпуску 01.01.2022 - 31.01.2022 за стартовою ціною 3 150 грн/МВт-год. Виставлений обсяг не реалізовано. Зустрічні пропозиції учасників були на 

рівні 2 000 – 2 730 грн/МВт-год. Продавець виставляв позиції на продаж в діапазоні 2 750 – 3 150 грн/МВт-год. 

2000

2200

2400

2600

2800

3000

3200

Хід торгів за третьою позицією

ВП Енергоатом-Трейдинг ДП НАЕК Енергоатом Учасник 3
Учасник 10 Учасник 11
Учасник 15 Учасник 9
Учасник 27 Учасник 25
Учасник 18 Учасник 2
Учасник 30 Учасник 21
Учасник 8 Учасник 19
Учасник 4 Учасник 14



 

За четвертою позицією ВП «Енергоатом-Трейдинг» ДП «НАЕК «Енергоатом» було виставлено 1 439 500 МВт-год. базового навантаження 

періодом відпуску 01.01.2022 - 30.04.2022 за стартовою ціною 3 100 грн/МВт-год., з яких реалізовано 184 256 МВт-год. із середньозваженою ціною                                           

2 700,64 грн/МВт-год. На графіку зображено розмежування першого та другого етапу торгів. 

Покупці: 

1 АС, ТОВ 

2 СОЛІПАУЕР, ТОВ 

3 НЕСС ЕНЕРДЖІ, ТОВ 

4 АВТОБАНСЕРВІС, ТОВ 

5 СК ЕНЕРДЖІ ГРУП, ТОВ 

6 ЕРНЕРІНГ, ТОВ 

7 ЕРУ ТРЕЙДІНГ, ТОВ 

8 ВІМК, ТОВ 

2000

2200

2400

2600

2800

3000

3200
1
1
:3

9
:5

2

1
2
:0

1
:3

0

1
2
:0

4
:0

9

1
2
:1

0
:3

3

1
2
:1

4
:0

7

1
2
:2

0
:5

5

1
2
:2

5
:3

1

1
2
:2

9
:5

5

1
2
:3

4
:3

4

1
2
:3

7
:1

8

1
2
:4

1
:0

0

1
2
:4

2
:2

0

1
2
:4

3
:5

8

1
2
:4

6
:1

1

1
2
:4

8
:3

5

1
2
:5

1
:3

1

1
2
:5

3
:1

2

1
2
:5

4
:3

4

1
2
:5

6
:4

5

1
2
:5

8
:2

3

1
2
:5

9
:2

9

1
3
:0

0
:2

0

1
3
:0

1
:2

2

1
3

:0
2

:2
8

1
3
:0

4
:1

1

1
3
:0

4
:5

0

1
3
:0

6
:4

8

1
3
:0

9
:4

5

1
3
:1

0
:0

7

1
3
:1

0
:5

1

1
3

:1
1

:5
2

1
3
:1

4
:5

7

1
3
:1

8
:2

5

1
3
:1

9
:5

7

1
3
:2

1
:3

4

1
3
:2

8
:0

0

1
3
:3

2
:1

4

1
3

:3
4

:1
2

1
3
:3

7
:1

8

1
3
:4

2
:4

2

1
3
:4

7
:1

6

1
3
:5

0
:2

9

1
3
:5

4
:1

1

1
3
:5

7
:5

4

1
3
:5

9
:0

0

1
4
:0

2
:5

2

1
4
:0

3
:4

2

1
4
:0

6
:4

5

1
4
:1

2
:2

8

1
4
:1

5
:4

1

1
4
:2

1
:3

3

1
4
:3

1
:2

7

1
4
:5

6
:2

3

1
5
:0

0
:5

5

Хід торгів за четвертою позицією

ВП Енергоатом-Трейдинг ДП НАЕК Енергоатом Учасник 13 Учасник 28

Учасник 26 Учасник 5 Учасник 18

Учасник 4 Учасник 29 Учасник 12

Учасник 30 Учасник 8 Учасник 16

Учасник 9 Учасник 24 Учасник 17

Учасник 6 Учасник 7 Учасник 1

Учасник 22 Учасник 27 Учасник 14

Учасник 20 Учасник 15 Учасник 23

Учасник 21 Учасник 2 Учасник 3

Учасник 25


